登録ＩＤ：49521                           平成２６年２月１

令和６年 １月１１日

報 道 機 関 各 位

青森県観光国際戦略局国際経済課長

フランス「メゾン・エ・オブジェ２０２４年１月展」への出展について

 県では、本県工芸品の海外への販路開拓を支援するため、フランス・パリ市で開催されるインテ

リアの国際見本市「メゾン・エ・オブジェ２０２４年１月展」へ出展しますので、記事掲載等に格

別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、出展状況の分かる写真等を希望する場合は、現地から提供いたしますのでその旨お知らせく

ださい。

記

１ 期 間

令和６年１月１８日（木）～令和６年１月２２日（月）

２ 場 所

パリ ノールヴィルパント見本市会場

（住所:ZAC Paris Nord 2, 93420 Villepinte）

３ 出展者

 団体名等 出品予定商品

1 北洋硝子株式会社 津軽びいどろ

2 有限会社木村木品製作所 りんごの木などを使用した木工品

3 有限会社二唐刃物鍛造所 津軽打刃物

4 南部菱刺研究会つづれや 南部菱刺し

5 三つ豆 こぎん刺し

6 さきおりCHICKA 南部裂織

7 マス グラフィックス 津軽塗

報道機関用提供資料（連絡先）

観光国際戦略局報道監 松尾次長（内線 4701）

担 当 課 国際経済課 経済交流Ｇ

広報広聴責任者 小路口総括主幹（内線 3758）

担 当 者 一戸（内線 3752）

電 話 番 号 直通 017-734-9730

INTERNATIONAL TRADE DIVISION
AOMORI PREFECTURAL GOVERNMENT

Let’s promote trade between Aomori and the world !